

LAURE DEVELOPPEMENT

Entreprise unipersonnelle à responsabilité limitée au capital de 625 000 €

98 BOULEVARD DU MONTPARNASSE – 75014 PARIS

RCS PARIS 978 247 203

(ci-après la "Société")

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE EN DATE DU 2 DÉCEMBRE 2025

(Seules les Décisions ayant effet sur la présente formalité sont reproduites ci-après)

.../...

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice

L'Associée Unique approuve la proposition de la Gérance et décide l'affectation des sommes distribuables tel que précisées ci-après :

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 130 340,28 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation aux réserves facultatives : 67 840,28 €
- Distribution de dividendes : 62 500 €

Modalités de distribution des dividendes

La distribution totale de dividendes est égale à 62 500 €, soit un dividende par part égal à 0,10 €.

Le paiement des dividendes sera effectué le __/__/____.

À titre fiscal, il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2025, éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts, s'élève à 62 500 €.

Indication au titre des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts

L'Associée Unique prend acte qu'au cours des trois derniers exercices de la Société, il a été procédé aux distributions de dividende suivantes :

Date de clôture concernée	Montant par part	Montant total distribué	Montant éligible à l'abattement*	Montant non éligible à l'abattement*
30/06/2024	0,10 €	62 500,00 €	62 500,00 €	0,00 €

* Réfaction de 40 % mentionné au 2° du 3 de l'article 158 du CGI

* * * * *

Décision - Affectation du résultat et des réserves de l'exercice

L'Associée Unique approuve la proposition de la Gérance et décide l'affectation des sommes distribuables tel que précisées ci-après :

Le bénéfice de l'exercice, s'élevant à 130 340,28 €, est réparti de la manière suivante :

- Dotation aux réserves facultatives : 67 840,28 €
- Distribution de dividendes : 62 500 €

Modalités de distribution des dividendes

La distribution totale de dividendes est égale à 62 500 €, soit un dividende par part égal à 0,10 €.

Le paiement des dividendes sera effectué le __/__/____.

À titre fiscal, il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 juin 2025, éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts, s'élève à 62 500 €.

Indication au titre des dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts

L'Associée Unique prend acte qu'au cours des trois derniers exercices de la Société, il a été procédé aux distributions de dividende suivantes :

Date de clôture concernée	Montant par part	Montant total distribué	Montant éligible à l'abattement*	Montant non éligible à l'abattement*
30/06/2024	0,10 €	62 500,00 €	62 500,00 €	0,00 €

* Réfaction de 40 % mentionné au 2° du 3 de l'article 158 du CGI

Extrait certifié conforme par la Gérance

Madame Laure PISTRE



SARL LAURE DEVELOPPEMENT
98 Boulevard DU MONTPARNASSE
75014 PARIS 14



SOFT LYON SARL



26 Rue Bellecordière
69002 Lyon
Tél 04 72 61 11 56
j.roussel@soft-lyon.com
a.augros@soft-lyon.com
www.soft-lyon.com



Soft Lyon est membre de l'ordre des Experts Comptables de la région Rhône-Alpes

Société d'expertise comptable inscrite à l'ordre des experts comptables de Lyon
SARL au capital de 15 000€ - RCS B 398 827 584

SOFT LYON	SARL LAURE DEVELOPPEMENT	
-----------	--------------------------	--

Sommaire

Exercice du 01/07/2024 au 30/06/2025

Attestation de présentation des comptes	1
----- B I L A N -----	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
----- R E S U L T A T -----	5
Compte de résultat	6
----- A N N E X E -----	7
Règles et méthodes comptables	8
Immobilisations	10
Amortissements	11
Provisions	12
Créances et Dettes	13
Réévaluations + Frais d'établissement	14
Frais de recherche + Fonds commercial	15
Evaluations d'actifs + Avances aux dirigeants	16
Produits à recevoir	17
Charges à payer	18
Charges et Produits constatés d'avance	19
Capital social	20
Crédit-Bail	21
Ventilation de l'Impôt sur les bénéfices	22
Filiales et participations 1	23
Effectif moyen	24
DETAIL DES COMPTES	25
Détail de l'Actif	26
Détail du Passif	27
Détail du Compte de Résultat	28
ETATS DE GESTION	30
Détail des Soldes Intermédiaires	31
Détermination de la Capacité d'Autofinancement	33
3 ratios financiers	34
4 Ratios d'activité	35
Tableau de bord	36
----- ETATS FISCAUX -----	37
BIC - Déclaration 2065 - Impôt sur les Sociétés	38
BIC - Déclaration 2065 Bis- Impôt sur les Sociétés	39
BIC - Déclaration 2065 BisSuite - Impôt sur les Sociétés	40
BIC-RN 2050 - Bilan Actif	41
BIC-RN 2051 - Bilan Passif	42
BIC-RN 2052 - Compte de résultat	43
BIC-RN 2053 - Compte de résultat suite	44
BIC-RN 2054 - Immobilisations	45
BIC-RN 2055 - Amortissements	46
BIC-RN 2056 - Provisions	47
BIC-RN 2057 - Créances et Dettes	48
BIC-RN 2058A - Résultat fiscal	49
BIC-RN 2058B - Suivi des déficits	50
BIC-RN 2058C - Renseignements divers	51
BIC-RN 2059A - Plus et Moins-values	52
BIC-RN 2059B - Affectation des plus-values	53
BIC-RN 2059C - Suivi des moins-values	54
BIC-RN 2059D - Affectation plus-values LT	55

Etats financiers au 30/06/2025

Bilan

Bilan Actif

Etat exprimé en euros		30/06/2025			30/06/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	16 000	134	15 866	
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	625 000		625 000	625 000
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	641 000	134	640 866	625 000
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	860		860	
	CREANCES (3)				
TOTAL ACTIF (I à VI)	Créances clients et comptes rattachés	13 200		13 200	12 000
	Autres créances	109 479		109 479	157 326
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	80 000		80 000	
	DISPONIBILITES	93 573		93 573	82 731
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	297 112		297 112	252 056
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		30/06/2025	30/06/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	625 000	625 000
	RESERVES		
	Réserve légale	62 500	
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	49 481	
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	130 340	174 481
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	867 322	799 481
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	15 947	41 957
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	808	1 094
	Dettes fiscales et sociales	53 901	34 524
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	70 656	77 575
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	937 978	877 056
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		130 340,28	174 481,25
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		70 656	77 575
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Etats financiers au 30/06/2025

Compte de Résultat

Compte de Résultat

		30/06/2025		30/06/2024	
		12 mois	% C.A.	11 mois	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	160 000	100,00	140 000	100,00
	Montant net du chiffre d'affaires	160 000	100,00	140 000	100,00
	Production stockée				
	Production immobilisée				
CHARGES D'EXPLOITATION	Subventions d'exploitation				
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				
	Autres produits	2		3	
	Total des produits d'exploitation	160 002	100,00	140 003	100,00
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes	7 495	4,68	9 297	6,64
	Impôts, taxes et versements assimilés	8 748	5,47	6 168	4,41
	Salaires et traitements	97 000	60,63	75 000	53,57
	Charges sociales du personnel				
CHARGES D'EXPLOITATION	Cotisations personnelles de l'exploitant	31 354	19,60	18 829	13,45
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	134	0,08		
	Autres charges	1		1	
	Total des charges d'exploitation	144 732	90,46	109 294	78,07
	RESULTAT D'EXPLOITATION	15 270	9,54	30 708	21,93
PRODUITS FINANCIERS	Bénéfice attribué ou perte transférée				
	Perte supportée ou bénéfice transféré				
	De participations (3)	117 500	73,44	149 500	106,79
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)				
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	874	0,55		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transfert de charges				
CHARGES FINANCIERES	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des produits financiers	118 374	73,98	149 500	106,79
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (4)				
	Différences négatives de change	1			
CHARGES FINANCIERES	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total des charges financières	1			
	RESULTAT FINANCIER	118 373	73,98	149 500	106,79
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	133 643	83,53	180 208	128,72
CHARGES FINANCIERES	Total des produits exceptionnels				
	Total des charges exceptionnelles				
	RESULTAT EXCEPTIONNEL				
	PARTICIPATION DES SALARIES				
	IMPOTS SUR LES BENEFICES	3 303	2,06	5 727	4,09
	TOTAL DES PRODUITS	278 376	173,98	289 503	206,79
	TOTAL DES CHARGES	148 036	92,52	115 021	82,16
	RESULTAT DE L'EXERCICE	130 340	81,46	174 481	124,63

Etats financiers au 30/06/2025

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **937 978 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **278 376 euros** et un total **charges** de **148 036 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **130 340 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/07/2024** et finit le **30/06/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Faits caractéristiques

NEANT

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/06/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers						
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier			16 000			16 000
Emballages récupérables et divers							
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			16 000			16 000
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	625 000					625 000
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	625 000					625 000
TOTAL		625 000		16 000			641 000

--	--

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/06/2025
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier		134		134
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		134		134
TOTAL			134		134

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortissements à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

Frais d'établissement et de développement						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL IMMOB INCORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
instal, agencement, aménag.						
Instal. technique matériel outillage industriels						
Instal générales Agenct aménagt divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, informatique, mobilier						
Emballages récupérables, divers						
TOTAL IMMOB CORPORELLES						
Frais d'acquisition de titres de participation						
TOTAL						
TOTAL GENERAL NON VENTILE						

--

Provisions

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions	30/06/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
	Sur immobilisations {incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur comptes clients				
	Autres				
TOTAL GENERAL					
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

--

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros		30/06/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	13 200	13 200	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	15 936	15 936	
	Impôts sur les bénéfices	2 585	2 585	
	Taxes sur la valeur ajoutée	958	958	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	90 000	90 000	
	Charges constatées d'avances			
	TOTAL DES CREANCES	122 679	122 679	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/06/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)				
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	808	808		
	Personnel et comptes rattachés				
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	51 660	51 660		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	2 200	2 200		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	41	41		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	15 947	15 947		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	70 656	70 656		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice					
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		15 947			

--

Réévaluations

Etat exprimé en euros

30/06/2025	Aug. brute	Aug. amortis.	Sup. amortis.	Cessions	Cumul fin. ex.	Montant fin ex.
PROV. SPEC. REEVALUATION						
Concession brevets droits similaires						
Fonds commercial						
Terrains						
Constructions						
Immobilisations Corporelles en cours						
Autres immo. Corporelles en cours						
Immobilisations Corporelles en cours						
Titres de participation						
Autres titres immobilisés						
TOTAL						
AUTRES ELEMENTS						
Concessions brevets droits similaires						
Fonds commercial						
Terrains						
Participations						
Autres titres immobilisés						
TOTAL						

Frais d'établissement

30/06/2025	Valeur nette	Taux amortissement
Frais de constitution		
Frais de premier établissement		
Frais d'augmentation de capital		
TOTAL		

Frais de recherche

Etat exprimé en euros		30/06/2025	Montant	Recherche fondamentale	Recherche appliquée	Développement
Dép. R & D sans contrepartie spécifique - N'entrant pas dans le cadre commande client - En fonction de clients potentiels						
Dép. R & D avec contrepartie spécifique - Clients français Etat collectivités publiques - Autres clients - Clients étrangers						
TOTAL						
Autres dépenses de R & D - Cotisations parafiscales - Subventions versées - Acquisition résultats recherche						
TOTAL						
TOTAL GENERAL						
Dont inscrit au compte 203 du bilan						

Fonds Commercial

	30/06/2025	Observations
Achetés avec protection juridique Eléments acquis du fonds de commerce Fonds commerciaux réévalués Fonds commerciaux reçus en apport		
TOTAL		

	30/06/2025	30/06/2024
TOTAL		

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros		30/06/2025
Total des Produits à recevoir		16 810
Autres créances		16 810
ORG. SOCIAUX PRODUITS A RECEVOIR	15 936	
INTERETS COURUS A RECEVOIR	874	

Charges à payer

Etat exprimé en euros		30/06/2025
Total des Charges à payer		3 636
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		588
FACTURES NON PARVENUES	588	
Dettes fiscales et sociales		3 048
ORG. SOCIAUX CHARGES A PAYER	3 007	
ETAT CHARGES A PAYER	41	

Charges et Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	30/06/2025	Charges	Produits
Charges et Produits d'EXPLOITATION			
Charges et Produits FINANCIERS			
Charges et Produits EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

NEANT

Capital social

Etat exprimé en euros		30/06/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		625 000,00	1,0000	625 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		625 000,00	1,0000	625 000,00

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	30/06/2025
VALEUR D'ORIGINE						
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs					
	Redevances Exercice					
	TOTAL					
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

--

Ventilation de l'impôt sur les bénéfices

Etat exprimé en euros	30/06/2025	Résultat avant impôts	Impôts (1)	Résultat après impôts
RESULTAT COURANT		133 643	3 303	130 340
RESULTAT EXCEPTIONNEL (et participation)				
RESULTAT COMPTABLE		133 643	3 303	130 340

(1) après retraitements fiscaux.

--

Effectif moyen

		30/06/2025	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures			
	Professions intermédiaires			
	Employés			
	Ouvriers			
	TOTAL			

NEANT